
VšĮ Rokiškio rajono ligoninės 

Asmens duomenų apsaugos politikos 

Priedas Nr. 6 

 

SUTIKIMAS DĖL ATVAIZDO NAUDOJIMO 

VŠĮ ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS VEIKLOS VIEŠINIMO TIKSLAIS 

            Aš esu susipažinęs (-usi) su žemiau pateikta informacija apie mano asmens duomenų 

tvarkymą ir sutinku, kad VšĮ Rokiškio rajono ligoninė (toliau - Ligoninė), naudotų mano asmens 

duomenis (vaizdinė medžiaga- nuotraukos, kurios gali būti jūsų atvaizdas) tiek vidinėse, tiek išorinėse 

aplinkose Ligoninės vidaus kultūros kūrimo ir pacientų ir visuomenės informavimo tikslais. 

 

Duomenų valdytojas 

Jūsų asmens duomenų valdytojas yra VšĮ Rokiškio rajono ligoninė, juridinio asmens kodas 

173224274, registruotos buveinės adresas: V. Lašo g. 3, Rokiškis. Su Ligoninės duomenų apsaugos 

pareigūnu galima susisiekti el. paštu duomenuapsauga@rokiskioligonine.lt 

Ligoninė laikosi asmens duomenų tvarkymo principų pagal 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas)(toliau - BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymą, taip pat savo darbe vadovaujasi Ligoninės direktorės patvirtinta Asmens duomenų 

apsaugos politika. Surinkta informacija bus saugoma laikantis visų būtinų techninių ir organizacinių 

priemonių ir bus naudojama tik aukščiau įvardintiems tikslams. 

Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas 

Jūsų asmens duomenų tvarkymo Ligoninės rinkodaros tikslais teisinis pagrindas yra šis sutikimas. 

Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo, kreipiantis į 

Ligoninės personalo skyrių el. paštu personalas@rokiskioligonine.lt. Sutikimo atšaukimas Jums 

nesukels jokių neigiamų pasekmių kaip darbuotojui. 

 

Duomenų tvarkymo laikotarpis 

 

Ligoninė gali naudoti asmens duomenis tol, kol Jūs neatšauksite savo sutikimo. Atšaukus sutikimą, 

Ligoninė nebenaudos Jūsų asmens duomenų tolimesnėje komunikacijoje. Informacija, kuri jau buvo 

publikuota sutikimo laikotarpiu (pvz. išspausdinta bukletuose) gali būti saugoma neribotą laikotarpį. 

 

Jūsų teisės 

 

Jūs turite teisę pareikalauti asmens duomenų kopijos, kurią mes tvarkome apie jus. Jūs taip pat galite 

bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo. Tuo atveju ji nebebus 

naudojama būsimose Ligoninės duomenų tvarkymo operacijose, tačiau gali būti matoma spausdintoje, 

interneto tinklalapių ir kt. medžiagoje. Pasinaudoti bet kuria aukščiau įvardinta savo teise ar kilus 

kitiems klausimams, susijusiems su asmens duomenų tvarkymu, Jūs galite kreipiantis į Ligoninės 

asmens duomenų pareigūną aukščiau nurodytas kontaktais. 

 

Jūs taip pat turite teisę pateikti skundą, dėl asmens duomenų tvarkymo Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai, Sapiegos g. 17, Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, faks. (8 5) 261 9494, elektroninio 

pašto adresas ada@ada.lt, internetinė svetainė https://vdai.lrv.lt/ 

 

 

mailto:personalas@rokiskioligonine.lt
mailto:ada@ada.lt
https://vdai.lrv.lt/


 

Aš perskaičiau, susipažinau ir sutinku su informacijos tvarkymo sąlygomis. 

 

Vardas, pavardė 
 

 

Parašas 
 

 

Data 
 

 

 

 

 

 

 


